
 

Dane aktualne na dzień: 12-07-2026 07:14

Link do produktu: https://hurtpro.eu/bingospa-olej-makadamia-100-30ml-p-36597.html

  
.BINGOSPA Olej makadamia 100%
30ml .

Cena 38,20 zł

Numer katalogowy 1038465520

Opis produktu
BINGOSPA Olej makadamia 100% 30ml

Olej makadamia 100% BingoSpa zawiera
kwasy tłuszczowe nienasycone:oleinowy, oleopalmitynowy,
kwasy tłuszczowe nasycone: arachidowy, mirystynowy
witaminy B1, B2, B3 i E
składniki mineralne.

Dla profesjonalistów.

Nazwa INCI: Macadamia ternifolia Seed Oil

Numer CAS : 128497-20-1, 129811-19-4 i 68956-68-3

Wygląd i konsystencja: jasnożółta, klarowna ciecz;

Gęstość ok. 0.90 - 0.93 g/cm3

Olej makadamia BingoSpa otrzymywany jest z orzechów drzewa o tej samej nazwie. Orzechy te wyglądem i rozmiarem
przypominają orzechy laskowe. Drzewo makadamia rośnie w Australii, Indonezji oraz w Afryce

Tłuszcze, czyli lipidy, będące składnikami każdej żywej komórki, odgrywają istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu
ludzkiego organizmu, w tym także skóry. Znajdujący się na jej powierzchni płaszcz lipidowy chroni skórę przed wieloma
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi: wiatrem, chłodem, promieniowaniem słonecznym i detergentami. Coraz częściej rolę
tłuszczów w kosmetykach pełnią takie surowce, jak olej makadamia BingoSpa.

Olej makadamia BingoSpa zawiera min. w olej olej oleopalmitynowy, który jest również zawarty w ludzkiej skórze. Z tego
względu olej makadamia BingoSpa jest doskonale wchłaniany i tolerowany przez skórę. Olej makadamia chroni komórki skóry
przed zniszczeniem (działaniem wolnych rodników czyli utlenianiem).

Olej makadamia BingoSpa, tworząc naskórze zabezpieczający film, wykazuje właściwości okluzyjne, dzięki czemu wzmacnia
efekt jej bariery ochronnej. Zapewnia skórze odpowiednie napięcie i jędrność. Charakteryzuje się zdolnością wygładzania i
zmiękczania skóry oraz przenikania do skóry właściwej, gdzie aktywuje jej funkcje regeneracyjne.

Olej makadamia BingoSpa w produktach może być stosowany bez żadnych ograniczeń. Dobrze się wmasowuje, szybko
wchłania, poprawia wygląd skóry. Działa regenerująco, odżywczo, wygładzająco. Może być także stosowany do
bezpośredniego masażu ciała. Szczególnie polecany jest w przypadku pielęgnacji skóry suchej, łuszczącej się, wrażliwej.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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